D'O6pb| HWHAQ MoanucaHo undposoit

noanucobio: [JobpbiHMHa

ANEBTUHA  Anestura Bukroposra HayamsHuk MPULLKONbHOrO 0340POBUTENBHONO Nareps

[JlaTa: 2025.06.03
B NKTO pO BHa 08:30:16 +03'00'

000 «KombuHaTt coumansHOro NUTaHus»
MeHro

MBOY L/ W £ 4

COIMACOBAHO:

r’

4
J

MyHuymnaneHoe obljeobpasosaresnibHoe yypexaeHue "CpeaHss wrkona Ne83
LieHTpanbHoro parioHa Bonrorpaaa"

3 uroHa 2025 .,

Bua nuwn
Bnrogo
3asTpak ¢ 11 go 18 net
Kawa monovHas repkynecoBas BA3Kas ¢ Macnom
bBytepbpog c noeugnom 40/20rp
Abnoko
Yan ¢ caxapom
Oben c 11 ao 18 net
MNomuaopbl cBeXue (Hapeska)
LLIn n3 cBexen kanycTbl ¢ kapTodenem
KoTnetbl pblbHble
Kawa pucoBas ¢ oBoLlamu
Cok dpyKTOBBIN
Xneb nekneBaHbli
Xneb nuweHnYHbIRN

TTpuatHoro annetural

000 «KombuHaT coumanbHoro nUTaHusa» iy
YNOMHOMOYEHHbIN NPeacTaBUTENb 173

3aB.Mpoun3BoACTBOM ~ 4 AL \ Oy,

T “Jl.n.”.“
N \\*“ If{r'.ll'”””

Beixon

250

60
150
200

100
250
100
180
200

60

60

KKann
697,80

942,70

Liena
(200,99p)



		2025-06-03T08:30:16+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




