ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

3 июня 2025 г

Вид пищи			Цена
Блюдо	Выход	ККалл	(200,99p)
Завтрак с 11 до 18 лет		697,80	
Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом	250		
Бутерброд с повидлом 40/20гр	60		
Яблоко	150		
Чай с сахаром	200		
Обед с 11 до 18 лет	942,70		
Помидоры свежие (нарезка)	100		
Щи из свежей капусты с картофелем	250		
Котлеты рыбные	100		
Каша рисовая с овощами	180		
Сок фруктовый	200		
Хлеб пеклеваный	60		
Хлеб пшеничный	60		

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством